Legata ex die, vel ad diem relinqu possunt, l. 31. titul. 9. part. 6. Gomez lib. 1. var. cap. 12. num. 57. ubi quando debeatur, & peti possit? Molina tract. 2. de just. disput. 205.

Et an sit in diem, post mortem alicujus relictum? Gomez lib. 2. var. cap. 11. num. 21. Acosta lib. 1. Select. cap. 18. num. 3. Menchac. lib. 3. de Success. progres. §. 17. num. 11. Craf. recept. §. Legatum, quest. 43. n. 8.

De legato sub modo relicto, & quando debeatur? l. 21. titul. 9. par. 6. Covarr. in cap. 3. à num. 14. de testam. Gomez lib. 1. var. cap. 12. à n. 70. Molina de just. tract. 2. disput. 208. Ciriac. *controv.* 247.

Et an sit modale relictum alicui, ut cum aliis dividatur? Craf. ubi proximè, q. 49. num. 1. Menchac. dict. lib. 3. de Success. progres. §. 25. num. 15.

Et an modo cessante, cesseret legatum? Castillo de alim. cap. 40.

Legata quibus verbis relinqu possint, & ex quo relatum legatum censetur? l. 28. titul. 9. part. 6. Gomez in l. 3. Taur. à num. 117. & lib. 1. var. cap. 12. n. 81. vers. Item. Menoch. lib. 4. *presumpt.* 105.

Et an per verbum directum, vel obliquum, & an inter utrumque differentia? Gomez lib. 1. var. cap. 10. num. 12.

Et an signis, vel nutu? Covarr. in cap. 13. num. 4. de testam. Gomez in l. 3. Taur. num. 111. & 113. & lib. 1. var. cap. 12. num. 1. & 2. Ciriac. *controv.* 409.

Et an ex eo legatum videatur, quod aliquo quis gravatur? Gomez lib. 1. var. cap. 12. n. 54. vers. Item.

Et an ex eo, quod uni hæredi defunctus fuerit stipulatus, reliqui favore ejus gravati intelligentur? Gomez lib. 2. var. cap. 11. num. 15.

Et an ex confessione debiti? Gomez lib. 1. var. c. 12. num. 81.

Et an legatum, vel fideicommissum resultet ex conditione aliquid dandi, & de eo? Gomez lib. 1. var. c. 12. n. 54. vers. Item. Barbos. in rub. soluto matrim. p. 1. n. 4.

Et an si testator jubeat, debitorem suum creditoris suo solvere, creditor ex hoc contra debitorem agere possit, l. 47. tit. 9. part. 6.

Et an si decem sibi debere testator scribat, eum qui viginti debet, residui legatum inducatur, l. 121. tit. 18. part. 3.

Et an ex legato debiti, si debitum non sit? Gomez lib. 1. var. cap. 12. n. 74. & 81.

Et an ex legato facto fidejussori à creditore, debitor ad suam liberationem agere possit? Gomez lib. 1. var. cap. 12. num. 28.

25 De legato optionis, & an ad hæredem transeat. l. 20. tit. 9. part. 6. Vigel. lib. 14. Iur. Civil. cap. 7. Menoch. lib. 4. presumpt. 150.

Et si pluribus relinquatur, & ipsi, vel hæredes in eligendo dissentiant, quid juris sit, l. 26. tit. 9. part. 6.